~ndicação ✓ti° 020/2025

Gabinete Legislativo do
Vereador Vinícius Ramos Bernardes Correia

O Vereador que este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, vem perante
Vossa Excelência, amparado no Artigo 134 do Regimento Interno c/c Artigo 12 da Lei
Orgânica Municipal e demais disposições legais, solicitar a Vossa Excelência a
inclusão da presente Indicação para a apreciação e votação do plenário e se aprovado
seja encaminhado expediente ao Excelentíssimo Senhor, Dr. José Cláudio Chaves
Cavalcante Neto, Prefeito Constitucional.

ir~rlíi.ra ri  ie c.ej~ re»li...~rl infrri~n~~~~n v~ ~IiiVrÌá
- ~~ áíriii ~iiiá~wv, i1 ~\A~\/V YG ~7G Q U G0~1liG7MU i1 i14i V 1 ~ V r„

iibi,iã, iucaliZado no Distrito de Guarita.

Plenário Vereadora Márcia Ribeiro, 25 de fevereiro de 2025.

JUSTIFICATIVA: Oral

~~ .. 7 CJ
inícius Ramos Bernard -Correia

Vereador

rÌV ~VritV
 tin
M4